1

2017年 12月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 山口 仁司

 （コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柳 澤  茂

 （TEL 03-6361-6871）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役の異動を決議いたしました。あわせて、以下のと

おり人事異動を行ないますのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2018年 1月 5日付）

新職 現職 氏名

（辞任）

管理本部 人事総務部主任調査役

（株式会社信州タケエイ ※ 出向

代表取締役社長就任予定）

取締役 常務執行役員 事業本部長 徳山 重男

※連結子会社

2. 人事異動（2018年 1月 5日付）

新職 現職 氏名

常務執行役員 事業本部長 管理本部 人事総務部担当部長

（株式会社池田商店 ※ 出向）

粕谷 毅

執行役員 営業本部副本部長

兼 関連事業部長

執行役員 経営企画本部副本部長 阿部 光男

管理本部 人事総務部主任調査役

（株式会社ギプロ ※ 出向

取締役就任予定）

執行役員 営業本部副本部長 小原 久男

事業本部 主任調査役

営業本部 関連事業部長 梅村 真二郎

事業本部 川崎リサイクルセンター

副センター長

営業本部 営業管理部長 樺 宏幸

営業本部 営業管理部長 営業本部 関連事業部調査役 星野 宏明

管理本部 人事総務部主任調査役

（株式会社池田商店 ※ 出向

代表取締役社長就任予定）

管理本部 人事総務部主任調査役

（株式会社タケエイメタル ※ 出向）

岸上 章男

管理本部 人事総務部主任調査役

（株式会社タケエイメタル ※ 出向

代表取締役社長就任予定）

営業本部 関連事業部調査役 戎谷 義孝

 2

営業本部 戦略営業部主任調査役

管理本部 人事総務部主任調査役

（富士車輌株式会社 ※ 出向）

岡田 毅

事業本部 東京リサイクルセンター長 事業本部 四街道リサイクルセンター長

兼 東京リサイクルセンター長代行

大川 晃彦

事業本部 四街道リサイクルセンター長 営業本部 関連事業部調査役

兼 四街道リサイクルセンター長代行

佐竹 友儀

※連結子会社

以上